
Kære medlem af Gladsaxe Lærerforening 

Gladsaxe Lærerforening ejer og driver tre kolonier: Loddenhøj i Sønderjylland, 
Halleklippen på Bornholm samt Isøre ved Rørvig. Alle oplagte til fødselsdage og 
familiesammenkomster. På Loddenhøj har vi desuden to møblerede sommerhuse 
med 6 seks sovepladser. 

Se vores hjemmeside: https://glkolonierne.dk/ eller scan QR-koden:   

Medlemmer har fortrinsret til udlejning af vores kolonier 

Som medlem af Gladsaxe Lærerforening har du fortrinsret til at leje kolonierne i de 
perioder, hvor GLK ikke selv anvender dem. GLK benytter kolonierne til lejrskoler i 
hverdagene samt til sommerkolonier i de første uger i sommerferien. Kolonierne er 
lukket i vintersæsonen. Alle andre perioder kan lejes af både medlemmer og private.   

Fra 2. december 2024 og til og med 16. december 2024 kan I forhåndsreservere 
vores kolonier, før vi åbner op for booking til private. I skal være opmærksomme på, 
at det er for kalenderåret 2026. 

Ønsker I at forhåndsreservere en af kolonierne, bedes I fra 2. december kontakte 
kolonikontoret kontakt@glkolonierne.dk med jeres ønsker. Vi fordeler efter ”først til 
mølle-princippet”. Her bedes I skrive jeres fulde navn, mail og mobil, kolonien navn 
samt den periode, I ønsker at leje kolonien. I kan reservere kolonierne i alle 
weekender, påskeferien, Kristi Himmelfartsferien, pinseferien, efterårsferien samt 
de uger i sommerferien, hvor vi ikke har sommerkoloni. (ugerne 29-32) 

Medlemstilbud på vores kolonier forår 2025 

Som et særligt tilbud til vores medlemmer kan I nu leje vores kolonier til halv pris i 
de perioder, som er ledige her i foråret 2025. Se de ledige perioder under 
koloniernes bookingkalender. Det er primært Loddenhøj, som har ledige perioder.  

Medlemmer kan altid leje vores sommerhuse til en helt særlig pris 

Som medlemmer kan I leje et af vores sommerhuse på Loddenhøj for 1000 kr. for en 
weekend og 2000 kr. for en hel uge. I forlængede weekender er prisen 300 kr. ekstra 
pr. dag. 

Skriv en mail til Kontakt@glkolonierne.dk hvis I ønsker et af ovenstående tilbud.  
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